PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  25  февраля  2015  года                                                                                №  13
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 12 марта 2014 года № 11 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 11 сентября 2014 года № 35)

В целях усовершенствования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волховского муниципального района, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 12 марта 2014 года № 11 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 11 сентября 2014 года № 35) следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 слова «Первый заместитель главы администрации» заменить словами «Заместитель главы администрации».

1.2. В Приложении 2:

1.2.1. часть 1.4 раздела 1 исключить;
1.2.2. абзац пятый раздела 3 исключить;

1.2.3. части 7.13 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.13. Копия протокола заседания комиссии в 3-дневный срок со дня заседания комиссии направляется:

- руководителю соответствующего органа местного самоуправления Волховского муниципального района Ленинградской области (Совет депутатов, администрация, контрольно-счетный орган), в котором замещает должность муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов;

- полностью или в виде выписок из него – муниципальному служащему;

- по решению комиссии – иным заинтересованным лицам».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.
Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.